Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Чебоксары 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Вячеслав ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack]Совет ИВО
Протокол Совета от 12.09.2023
Утверждено Главой подразделения Соколовой Светланой
Присутствовали:
1. Соколова Светлана Ивановна
2. Сретенская Светлана Селивановна
3. Андреева Татьяна Наумовна
4. Егорова Татьяна Александровна
5. Ягупова Антонина Петровна
6. Барсукова Людмила Демьяновна
7. Сретенский Валентин Ростиславович
8. Маркова Валентина Максимовна
9. Перков Сергей Юрьевич
10. Князева Татьяна Фёдоровна
11. Воробьёва Марианна Леолиловна
12. Кожухарь Диана Вячеславовна
13. Михайлова Зоя Алексеевна
14. Анисимова Римма Германовна
15. Егорова Зоя Ананьевна
16. Павлова Ольга Михайловна
17. Белова Нина Николаевна
18. Кузьмина Елена Николаевна

Состоялись
1. Вхождение в организации Высшей Школы Синтеза, Академии Синтез - Философии, Империи синтезфизичности.
2. Стяжание 9 зданий подразделения ИВДИВО Чебоксары с 33 по 41 архетип Огня материи 8192х8192х8192 512 этажей
3. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Чебоксары в 42, 43 архетипе в ИВДИВО-полисе Кут Хуми
4. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Чебоксары в 10-ти Октавах поэтапно.

Решения
1. Переход на 42, 43 архетип по практикам Си Сердюк Виталия и Ольги самостоятельно.
2. Стяжание 10 Октавы 522 архетип - по практике в Москве самостоятельно.
3. Тренировка в новых Архетипах и Октавах.

Составила ИВДИВО-Секретарь Татьяна Егорова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Чебоксары 4.951.760.157.141.521.099.596.496.798 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октавореальности Соль-ИВДИВО Октавы
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.09.2023
Утверждено Главой подразделения - Соколовой Светланой
Присутствовали:
1. Соколова Светлана Ивановна
2. Сретенская Светлана Селивановна
3. Андреева Татьяна Наумовна
4. Ягупова Антонина Петровна
5. Барсукова Людмила Демьяновна
6. Сретенский Валентин Ростиславович
7. Перков Сергей Юрьевич
8. Князева Татьяна Фёдоровна
9. Маркова Татьяна Алексеевна
10. Афанасьева Алефтина Куприяновна
11. Воробьёва Марианна Леолиловна
12. Кожухарь Диана Вячеславовна
13. Петрова Ольга Георгиевна
14. Егорова Зоя Ананьевна
15. Дубровский Владимир Борисов
16. Павлова Ольга Михайловна
17. Кузьмина Елена Николаевна

Состоялись
1. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Чебоксары в 523 архетипе.
2. Развертка 10 Огней организаций по Должностной Полномочности.
3. Тренинг с Аватерессой Синтеза Миррой в здании подразделения ИВДИВО Чебоксары по методам работы с гражданами
4. Практика вхождения в Общину Кут Хуми.
Решения
1. Региональный Съезд подразделения в 3-и выходные – 21 и 22 октября.
2. Разработать разно уровневый подход передачи информации каждому гражданину.

Составила ИВДИВО-Секретарь Татьяна Егорова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Чебоксары 4.951.760.157.141.521.099.596.496.798 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октавореальности Соль-ИВДИВО Октавы
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.09.2023
Утверждено Главой подразделения - Соколовой Светланой
Присутствовали:
1. Соколова Светлана Ивановна
2. Сретенская Светлана Селивановна
3. Андреева Татьяна Наумовна
4. Ягупова Антонина Петровна
5. Барсукова Людмила Демьяновна
6. Сретенский Валентин Ростиславович
7. Перков Сергей Юрьевич
8. Князева Татьяна Фёдоровна
9. Маркова Татьяна Алексеевна
10. Афанасьева Алефтина Куприяновна
11. Воробьёва Марианна Леолиловна
12. Кожухарь Диана Вячеславовна
13. Петрова Ольга Георгиевна
14. Егорова Зоя Ананьевна
15. Дубровский Владимир Борисов
16. Павлова Ольга Михайловна
17. Кузьмина Елена Николаевна

Состоялись
1. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Чебоксары в 523 архетипе.
2. Развертка 10 Огней организаций по Должностной Полномочности.
3. Тренинг с Аватерессой Синтеза Миррой в здании подразделения ИВДИВО Чебоксары по методам работы с гражданами
4. Практика вхождения в Общину Кут Хуми.

Решения
3. Региональный Съезд подразделения в 3-и выходные – 21 и 22 октября.
4. Разработать разно уровневый подход передачи информации каждому гражданину.

Составила ИВДИВО-Секретарь Татьяна Егорова